

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025
Stavba: Přístřešek s posezením MZK

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 8. 8. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů			56 346,59
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			56 346,59
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	56 346,59	11 832,78
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			68 179,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Jana
Juráňová

Digitálně podepsal
Jana Juráňová
Datum: 2025.08.21
09:59:36 +02'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2025

Stavba: Přístřešek s posezením MZK

Místo:

Datum:

8. 8. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		56 346,59	68 179,37
2025	Přístřešek s posezením MZK	56 346,59	68 179,37
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		56 346,59	68 179,37

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Přístřešek s posezením MZK



KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 8. 8. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				56 346,59
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				56 346,59
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	56 346,59	21,00%	11 832,78	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			68 179,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Jana
Juráňová

Digitálně podepsal
Jana Juráňová
Datum: 2025.08.21
09:59:58 +02'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba:

Přístřešek s posezením MZK

Místo:

Datum: 8. 8. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	56 346,59
HSV - Práce a dodávky HSV	11 244,40
1 - Zemní práce	1 116,20
2 - Zakládání	1 453,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	875,20
5 - Komunikace pozemní	2 400,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 400,00
PSV - Práce a dodávky PSV	45 102,19
762 - Konstrukce tesařské	25 814,22
764 - Konstrukce klempířské	1 800,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	17 487,97

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **56 346,59**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístřešek s posezením MZK

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 8. 8. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

56 346,59

D		HSV	Práce a dodávky HSV				11 244,40	
D		1	Zemní práce				1 116,20	
1	K	111111104	Odstranění travin, rákosu ručně	m2	10,500	19,40	203,70	CS ÚRS 2025 02
	vv		3*3,5		10,500			
	vv		Součet		10,500			
2	K	132311401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 4 ručně	m3	0,250	3 650,00	912,50	CS ÚRS 2025 02
	vv		0,25*0,25*1*4		0,250			
D		2	Zakládání				1 453,00	
3	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	0,025	2 470,00	61,75	CS ÚRS 2025 02
	vv		0,1*0,25*0,25*4		0,025			
	vv		Součet		0,025			
4	K	274361411	Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh ze svařovaných sítí do 3,5 kg/m2	t	0,008	37 500,00	300,00	CS ÚRS 2025 02
	vv		0,002*4		0,008			
	vv		Součet		0,008			
5	K	275311125	Základové patky a bloky z betonu prostého C 16/20	m3	0,225	4 850,00	1 091,25	CS ÚRS 2025 02
	vv		0,9*0,25*0,25*4		0,225			
	vv		Součet		0,225			
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				875,20	
6	K	33992R1	Osazování betonových sloupkových tvárnic	kus	4,000	146,00	584,00	
7	M	59515R2	tvárnice betonová 250x250x250 mm	kus	4,000	72,80	291,20	
D		5	Komunikace pozemní				2 400,00	
28	K	564730101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	6,000	186,00	1 116,00	CS ÚRS 2025 02
	vv		2,4*2,5		6,000			
	vv		Součet		6,000			
29	K	564932111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 100 mm	m2	6,000	214,00	1 284,00	CS ÚRS 2025 02
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 400,00	
8	K	975011251	Podpěrné dřevění při podezdívání základů tl 450 mm vyzdívka v do 2 m dl podchycení přes 3 do 5 m	m	2,000	2 700,00	5 400,00	CS ÚRS 2025 02
D		PSV	Práce a dodávky PSV				45 102,19	
D		762	Konstrukce tesařské				25 814,22	
9	K	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	0,162	2 320,00	375,84	CS ÚRS 2025 02
	vv		0,12*0,12*2,25*5		0,162			
	vv		Součet		0,162			
10	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m modřín	m3	0,178	9 220,00	1 641,16	CS ÚRS 2025 02
	vv		0,12*0,12*2,25*5*1,1		0,178			
	vv		Součet		0,178			
24	K	762085103	Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel	kus	10,000	222,00	2 220,00	CS ÚRS 2025 02
25	M	54825019	kotevní profil tvaru L 40x60x120x3,0mm	kus	10,000	28,40	284,00	CS ÚRS 2025 02
27	K	762113120	Montáž tesařských stěn na sraz z kulatiny průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	9,800	162,00	1 587,60	CS ÚRS 2025 02
	vv		2,4*2+2,5*2		9,800			
	vv		Součet		9,800			
12	K	762521812	Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm	m2	6,000	90,60	543,60	CS ÚRS 2025 02
	vv		2,4*2,5		6,000			
	vv		Součet		6,000			
15	K	762711820	Demontáž prostorových vázaných kčí z hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	21,050	58,40	1 229,32	CS ÚRS 2025 02
	vv		2,4*2+2,5*2		9,800			
	vv		2,25*5		11,250			
	vv		Součet		21,050			
16	K	762713121	Montáž prostorové vázané kce pomocí tesařských spojů z hoblovaného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	32,950	326,00	10 741,70	CS ÚRS 2025 02
	vv		2,25*5		11,250			
	vv		(1,15*2+2,4*4+2,5*2)		16,900			
	vv		0,6*8		4,800			
	vv		Součet		32,950			
17	K	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kčí	m3	0,960	1 140,00	1 094,40	CS ÚRS 2025 02
18	K	762823810	Demontáž trámů k dalšímu použití z hraněného řeziva průřezové pl do 144 cm2	m	21,900	114,00	2 496,60	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		zábradlí					
	vv		1,15*2		2,300			
	vv		2,5*4		10,000			
	vv		2,4*2		4,800			
	vv		pásky					
	vv		0,6*8		4,800			
	vv		Součet		21,900			
19	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	6,000	600,00	3 600,00	CS ÚRS 2025 02
	D	764	Konstrukce klempířské				1 800,00	
20	K	76400R1	Drobné klempířské úpravy, dorovnání, obroušení, nátěr	sb	1,000	1 800,00	1 800,00	
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				17 487,97	
21	K	783206801	Odstranění nátěrů z tesařských konstrukcí obroušením	m2	37,392	91,60	3 425,11	CS ÚRS 2025 02
	vv		zábradlí					
	vv		0,25*(1,6*2+2,4*2*2+2,5*2)		4,450			
	vv		krov					
	vv		0,25*2,2*10		5,500			
	vv		podbití					
	vv		3*2,2*2		13,200			
	vv		horní rám					
	vv		0,33*(2,9*2+2,4*2)		3,498			
	vv		pásek					
	vv		0,32*0,6*8		1,536			
	vv		štit					
	vv		2,4*1,3/2*2		3,120			
	vv		lavice					
	vv		2*0,68*2		2,720			
	vv		2*0,32*2		1,280			
	vv		0,32*0,9*4		1,152			
	vv		0,28*1,5*2		0,840			
	vv		0,08*0,6*2		0,096			
	vv		Součet		37,392			
22	K	783213101	Napouštěcí jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	53,675	131,00	7 031,43	CS ÚRS 2025 02
	vv		37,392		37,392			
	vv		spodní rám					
	vv		0,46*(2,4*2+2,5*2)		4,508			
	vv		podlaha					
	vv		2,4*2,5*1,1		6,600			
	vv		sloupek					
	vv		0,46*2,25*5		5,175			
	vv		Součet		53,675			
23	K	783217101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	53,675	131,00	7 031,43	CS ÚRS 2025 02